令和 5年 1月 11日

各団代表者 様

各団女子担当者 様

一般社団法人神戸市サッカー協会 4種委員会

4種委員長 御手洗 修

女子部長  菰下  聡

第 21回プチなでしこカップ（西宮女子 U-10交流サッカー大会）

第４回練習会について

平素は女子部の運営にご協力とご理解を頂き、お礼申し上げます。

来る令和 5年 2月 11日，12日に開催されます標記大会に向けての練習会について、第 4

回の詳細が決定しましたのでお知らせします。

各団の代表者のみなさまには、出場選手の大会及び練習会への参加について、ご配慮い

ただきますようお願いします。

記

１ 出場選手（25名）

№ 氏 名 所属チーム № 氏 名 所属チーム

1 梅本 雫 神戸コスモ FC 14 空中 菜月 学園 FC

2 入江 美菜子 箕谷 SC 15 高田 莉子 学園 FC

3 北村 心春 箕谷 SC 16 小川 優花 井吹台 SC

4 来原 瑠莉 箕谷 SC 17 山下 京 井吹台 SC

5 小林 紬 木津 SC 18 二子 莉乙 北五葉 SC

6 宮田 葵 木津 SC 19 青木 美玲 須磨ナイス SC

7 平橋 碧葉 多井畑 FC 20 樽田 三緒里 須磨ナイス SC

8 内橋 実和子 東舞子 SC 21 山口 陽茉璃 須磨ナイス SC

9 栁田 七海 つつじが丘 FS 22 高木 彩乃 駒ヶ林 FC

10 赤松 莉衣乃 学園 FC 23 日高 心愛 新多聞 SC

11 岡田 こはな 学園 FC 24 衣笠 十彩 西神中央 FC

12 川上 胡桃 学園 FC 25 川本 知織 塩屋 FC

13 塩野 史季 学園 FC

２ 練習会

（１）第 1回練習会  ※連絡済，変更なし

・日時：令和 5年 1月 14日（土）12:00～16:00

・場所：神戸市立横尾小学校

 ※会場には駐車場がありませんので、公共交通機関等でお越しください。

  止むを得ず車でお越しただく場合は最寄り駅周辺のコインパーキング等の

有料駐車場を利用してください。

（２）第 2回練習会  ※連絡済，変更なし

・日時：令和 5年 1月 22日（日）9:00～12:00

・場所：フレスカ人工芝フィールド

（３）第 3回練習会  ※連絡済，変更なし

・日時：令和 5年 1月 29日（日）14:00～16:30

・場所：しあわせの村球技場

（４）第 4回練習会

・日時：令和 5年 2月 4日（土）13:30～16:30

・場所：神戸市立横尾小学校

 ※会場には駐車場がありませんので、公共交通機関等でお越しください。

  止むを得ず車でお越しただく場合は最寄り駅周辺のコインパーキング等の

有料駐車場を利用してください。

（５）第 5回練習会  ※連絡済，変更なし

・日時：令和 5年 2月 5日（日）13:00～16:00

・場所：しあわせの村運動広場

 ※P6駐車場を利用してください。

３ その他

・練習会の当日、春季ライオンズ杯やフレンドリー大会等の協会行事へ参加するチー

ムの選手は、所属チームの事情を優先してください。それら大会等の終了後に、練

習会へ参加することは可能です。

・練習会及び保護者説明会を欠席される場合は、事前に下記担当者へ E-mailにより連

絡してください。当日の欠席連絡は、携帯電話へ連絡してください。

・荒天等により練習会を中止する場合は、チーム関係者に連絡します。

（担当）4種委員会女子部 村上

E-mail：jcfnk.murakami@peace.ocn.ne.jp

携帯電話：090-8654-8158